
р.бр Индекс

поени           (max 

100)

1 0957 90

2 0959 85

3 0977 80

4 01034 50

5 01006 не полагал

6 0958 75

7 0960 95

8 0903 не полагал

9 0969 90

10 0976 не полагал

11 911 не полагал

12 912 не полагал
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